
 
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ХИМКИ 
141400, Московская область, г. Химки, улица Калинина, дом 4 

Телефон/факс: (495) 572-64-22 email: tik_himki@mail.ru 

 

РЕШЕНИЕ 
26 июля 2018 г. № 9 

 

О назначении уполномоченных по составлению протоколов об 

административных правонарушениях 

 

 В соответствии с пунктом 212 статьи 29 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской 

Федерации об административных правонарушениях, Территориальная 

избирательная комиссия города Химки РЕШИЛА:  

1. Назначить уполномоченным по составлению протоколов об 

административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.3 – 5.5, 

5.8 – 5.10, 5.12, 5.15, 5.17 – 5.20, 5.47, 5.50, 5.51, 5.56 5.64 – 5.68 Кодекса 

Российской Федерации об административных правонарушениях Председателя 

Территориальной избирательной комиссии города Химки Аюпова М.Н. 

2. Опубликовать настоящее решение в сети Интернет и разместить на стенде 

Территориальной избирательной комиссии города Химки. 

 

 

Председатель 

Территориальной 

избирательной комиссии      М.Н. Аюпов 

 

Секретарь 

Территориальной 

избирательной комиссии      Т.В. Симонова 

consultantplus://offline/ref=96B42B1A1860F733065F8F762C3659CCAB139C036A1C72966E9F02F9439ECECEFCA5AD55C2CER9CFI
consultantplus://offline/ref=96B42B1A1860F733065F8F762C3659CCAB139C036A1C72966E9F02F9439ECECEFCA5AD55C2C8R9C1I

